195
A
OPCIONAL
GIADA HA KIT EDGE
PUERTA GIRATORIA PARA INSTALAR SOBRE PANEL FIJO
BARRA ESTABILIZADOR EDGE PAA GIADA H
CRISTAL TEMPLADO
VIDRO TEMPERADO

37 GIADAHA37D-
Derecha
Direita
 -
37 GIADAHA37S-
Izquierda
Esquerda
 -
Medidas Código Elección acabado / precio
 A  B  K  H
 Blanco
Branco
 Silver
Abrillantado
 Cromo  Negro mate
100 R80EDGH100-
c V G
195 cm 6 mm
291
ES

 Blanco
Branco
 Silver
Abrillantado
 Cromo  Negro mate
100 R80EDGH100-
Medidas Código
Selección de color / precio
Selecção de cores de acabados / Preço
 A  B  K  H
 Blanco
Branco
 Silver
Abrillantado
 Cromo  Negro mate
180 R80EDGHH180-
Código
Selección de color / precio
Selecção de cores de acabados / Preço
 A  B  K  H


BARRA-TOALLERO EXTERIOR PARA GIADA H
FIJACIÓN DE PARED A CRISTAL

TOALLERO EDGE PAA GIADA H+H
TOALLERO EDGE�
Medidas Código
Selección de color / precio
Selecção de cores de acabados / Preço
 A  B  K  H
 Blanco
Branco
 Silver
Abrillantado
 Cromo  Negro mate
37 R90AGEBPS37VP-
Medidas Código
Derecha
Direita
Izquierda
Esquerda
Selección de color / precio
Selecção de cores de acabados / Preço
D- S-  A  B  K  H
 Blanco
Branco
 Silver
Abrillantado
 Cromo
 Negro
mate
90 R90AGEBPS90PM D- S-
135 R90AGEBPS135PM D- S-
180 R90AGEBPS180PM D- S-
Medidas Código
Derecha
Direita
Izquierda
Esquerda
Selección de color / precio
Selecção de cores de acabados / Preço
D- S-  A  B  K  H
 Blanco
Branco
 Silver
Abrillantado
 Cromo
 Negro
mate
90 R90AGEBPS90VM D- S-
135 R90AGEBPS135VM D- S-
180 R90AGEBPS180VM D- S-
293
ES
PA
C

Color/Cores Código Precio /
Preço
Blanco mate
Branco mate R80KUORT150-U
Silver/Abrillantado R80KUORT150-B
Cromo R80KUORT150-K
Negro mate R80KUORT150-H
Inox R80KUORT150-Z
Color
Cores Medidas Código Precio /
Preço
Blanco
mate
Branco
mate
25 cm R80LOU250-U
35 cm R80LOU350-U
45 cm R80LOU350-U
Cromo
25 cm R80LOU250-K
35 cm R80LOU350-K
45 cm R80LOU450-K
Negro
mate
25 cm R80LOU250-H
35 cm R80LOU350-H
45 cm R80LOU450-H
Inox
25 cm R80LOU250-Z
35 cm R80LOU350-Z
45 cm R80LOU450-Z
Color/Cores Medidas Código Precio /
Preço
Blanco
Branco 100 P51BOHU10-A